minore fortiterat omnis nostra professio autoritate. At in his cõplis sancte & dulciter peritat. Moses enim ille veritatem amantũ dũsor/ & infinitũ iustitĩ per mortales fauces interpres: post illum incolumen Rubri maris transitũ, quo diuinitus vidẽ per meũsibus cesserant/Car- men Hexametru/autore Iosepho: pro Dei seruatoris laude & gratia- rum aditione composuit, reomĩsq; DAVID, vt idem alibi Iosephus asserit, cum pact altĩsima peritrons, a graubus proflũ & imĩnĩtibus periculis vacaretĩspirũ paraclete inflãmatus/cĩnica in Deum/Hym- nosq; nõ vno carminis genere cõposuit: alios enim trimetros: nõ nũllos tetrametros effecit, quos nũc tota exũleis ecclesie manus indefecto concõntu/verũssĩmo & sanctĩssĩmo poemate Deum laudans/cĩmo- dulatur: quo quidẽ tralato tametsĩ numeri seruati non sunt, Poeticus tamã rĩtor, & mĩra materĩ gratia/summaq; spiritus vaticĩnũs con- summatio dĩscõfĩ. Hĩnc illi Aratoris Poetq; vt sua permittẽbũt tĩpora nõ ingrati vericuli maner: Metrica vis sacris non est incõgnita libris. Pũsterũ lyrici composuere pedes. Hos postea Gręci imĩtati, vt Pontari cooperant: non nisi diuĩs rebus & ad sapientĩũ perĩnũtibus pceptĩs: animã vnanĩq; grandĩfoni spiritus exortuerunt. Quos autore libro decĩmoterto Eufobĩ: ex Hebręoq; veritate & philosophĩa, multa in sua opera transfũlũse hand dubũ est. De quibus paulo infra dicemus.

DE EXCELLENTIA NVMERI: ET CAUSA  
nomĩs metri & carminis. TIT. III.

**N**unc quoniam Poeticam vniuersam metris insinuat, factis ex his que de eius origine adduximus/ cõstatẽ potẽt, restat vt anteq; ad Poetãq; vtrũsũ nomina descẽdamus: de eo quicũq; asseramus in mediũ, nam pperĩ- re numerũ: cum de musicis sibi quicũq; proponit dĩscrẽ- dum, est omĩtere id sine quo recte quod insinuit, quod q; conatur conũsq; nõ possẽt: quansq; (vt hodie est ingenĩorũ pccos ar rogantia) admodũ pauci/ qui sibi etiam Poetãq; vidẽt: cum abĩstĩssĩma sũq; professĩons loca rĩuĩtur: numeri recte & signate mĩmĩnerĩt. Alia enim Mathematica numerorũ cõsideratio est, alia ea que ad fũnĩta- tem reducta, nõ modo necq; (si ipsi aiunt) abĩtracte pperĩditur: Id quod sũ nõ dĩscõntes, pĩnde numerũ, vt floccum iudicant: qui extremsĩs sĩmbĩlĩs perdens non mĩtũt ad amĩctũs ornãmẽtũ factat. Qũq; neces- sariẽ rei ignorãtia, dum versus molitur: & asperĩtũ parĩ: & nauicam insĩcit acriter odor sũibus narĩbos: nec bene infũmpẽq; professĩons de- eorum tueri solet. Quod anteq; tibi mi Frater redĩmĩtãria, vt inĩtũt/ poptone cõmõnĩtrẽm, deplorãda mĩhĩ tempõq; nostrorũ delĩctõsa